ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2017 г.                                                                                      № ______

г. Ставрополь

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1277 и назначении ее председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1277 в соответствии со статьями 20, 22, 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1277 (далее - Комиссия).
1.1. Установить количественный состав Комиссии - 13 членов Комиссии с правом решающего голоса;
1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить председателем Комиссии Измайлову Татьяну Викторовну, 1967 года рождения, образование высшее, директор муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 43 г. Ставрополя им. Героя России В.Д. Нужного, опыт работы в избирательных комиссиях имеется,  предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в срок не позднее 03.07.2017.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова